ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato; ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra 
as relações de consumo, a fé pública ou a propriedade. Fixar o pró-labore mensal do membro titular do 
Conselho Fiscal em R$ 12.789,77 (doze mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos), para 
o exercício de 2025. 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi oferecida a palavra a quem dela 
quisesse fazer uso, e, como ninguém se manifestou, foram os trabalhos suspensos para a lavratura desta ata